
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“ br.36/2011, 

99/2011, 83/2014., 5/2015., 44/2018. 95/2018. i 91/2019. u daljem tekstu: „ZPD“),   

EUROGRU AD Beograd -BEOGRAD (u daljem tekstu: „Društvo“) je na redovnoj sednici 

skupštine održanoj dana 29.03.2024. godine, donelo sledeću: 

 

  ODLUKA 

-o usvajanju finansijskih izveštaja -  

 

 

I  USVAJAJU SE finansijski izveštaji za godinu koja se završila na dan 31.12. 2023. 

godine u predloženom tekstu  i to: 

 

1. Bilans stanja na dan 31.12.2023. godine; 

2. Bilans uspeha za period 01.01. – 31.12.2023. godine; 

II Izveštaji iz stava I čine sastavni deo ove Odluke. 

 

III Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Na osnovu člana 329. ZPD-a, pristupilo se usvajanju finansijskih izveštaja Društva za 

godinu koja se završila na dan 31.12. 2023. godine. 

 

Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

  

             Predsednik skupštine 

                              Nenad Grujić 

 

                            _______________________ 

   

 


